Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre o Loteamento do Residencial Andrade localizado na Avenida Sargento

José Joaquim dos Santos Sobrinho para saber os motivos de não estar sendo

comercializado se há algum impedimento da Prefeitura.

REQUERIMENTO N° 3090/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O LOTEAMENTO DO RESIDENCIAL ANDRADE
LOCALIZADO NA AVENIDA SARGENTO JOSÉ JOAQUIM DOS
SANTOS SOBRINHO PARA SABER OS MOTIVOS DE NÃO ESTAR
SENDO COMERCIALIZADOS SE HÁ ALGUM IMPEDIMENTO DA
PREFEITURA.

PROTOCOLO GERAL N° 3801/2017
Data: 30 10/2017 - Ho ário: 09:57

1111111111111111111111111

APROVADO

CJW. 2017

Vereador Carlos Moura •  Magro

Presidente

Senhor Presidente:
Considerando que existem moradores interessados nessa informação, para que seja

esclarecido se existe algum impedimento da Prefeitura.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando informações sobre o Loteamento do
Residencial Andrade localizado na Avenida Sargento José Joaquim dos Santos Sobrinho
para saber os motivos de não estar sendo comercializado se há algum impedimento da

Prefeitura.

Pindamonhangaba, 30 de Outubro de 2017.

Professor Osvaldo 	cedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1